
 

1 

 

 

         

価格改定のご案内 

 

謹啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社では一部の商品につきまして 2025 年 8 月 1 日より価格改定を実施いたします。 

生産国の原材料および人件費の高騰、為替等の影響に対して、経費削減や生産性の向上などコストを

抑える努力を最大限続けてまいりましたが、企業努力のみでは困難となりました。 

つきましては誠に不本意ではありますが、下記の内容にて価格改定を実施することと致しました。 

何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い致します。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

■価格改定一覧表 

 

 

お得意様各位 


